

Tandlægeholdingselskabet STDE ApS

Solkrogen 2, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 30 10 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Lone Dencker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Tandlægeholdingselskabet STDE ApS Solkrogen 2, 1. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 31 30 10 41 |
| | Stiftet: 11. marts 2008 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lone Dencker |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Kapitalinteresser | Tandlægerne Lone Stouby Dencker og Camilla Høgh Knudsen I/S, 9000 Aalborg Akvavitvej ApS, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser, samt anden investeringsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -317.294 mod -388.678 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899.413 mod 677.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> (ej revideret) |
|---|-------------------|-------------------------------|
| Bruttotab | -317.294 | -388.678 |
| 1 Personaleomkostninger | -906.969 | -928.418 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -246.034 | -246.033 |
| Driftsresultat | -1.470.297 | -1.563.129 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 2.761.070 | 2.286.632 |
| Andre finansielle indtægter | 10.396 | 212.207 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -143.270 | -47.068 |
| Resultat før skat | 1.157.899 | 888.642 |
| Skat af årets resultat | -258.486 | -211.186 |
| Årets resultat | 899.413 | 677.456 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 711.656 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -412.243 | -122.544 |
| Disponeret i alt | 899.413 | 677.456 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> (ej revideret) |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 304.287 | 472.858 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>304.287</u> | <u>472.858</u> |
| Grunde og bygninger | 742.585 | 752.930 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>128.000</u> | <u>195.120</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>870.585</u> | <u>948.050</u> |
| Kapitalinteresser | 729.577 | 614.870 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>668.050</u> | <u>588.400</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.397.627</u> | <u>1.203.270</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.572.499</u> | <u>2.624.178</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 23.523 | 30.043 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 99.277 |
| Andre tilgodehavender | 400.000 | 400.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>22.917</u> | <u>40.454</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>446.440</u> | <u>569.774</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>446.440</u> | <u>569.774</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.018.939</u> | <u>3.193.952</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> (ej revideret) |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 711.656 | 0 |
| Overført resultat | 535.045 | 947.288 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.896.701</u> | <u>1.497.288</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 6.000 | 5.000 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.000</u> | <u>5.000</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 888.305 | 1.538.882 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 15.550 | 14.850 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 11.000 |
| Selskabsskat | 1.966 | 0 |
| Anden gæld | 185.417 | 126.932 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.116.238</u> | <u>1.691.664</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.122.238</u> | <u>1.696.664</u> |
| Passiver i alt | <u>3.018.939</u> | <u>3.193.952</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> (ej revideret) | | |
|---|-----------------------|---------------------------------|---------------------|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 901.960 | 921.864 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.009</u> | <u>6.554</u> | | |
| | <u>906.969</u> | <u>928.418</u> | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| | | | | |
| 2. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet del af lang- | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2023 | fristet gæld | gæld | efter 5 år |
| | <u>6.000</u> | <u>0</u> | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| Deposita | <u>6.000</u> | <u>0</u> | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| | <u>6.000</u> | <u>0</u> | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| | | | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | | Børsnoterede aktier |
| | | | | <u>668.050</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | | | <u>668.050</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | | <u>-110.209</u> |
| | | | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 897 med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 743, til sikkerhed for bankgæld der pr. 31 december 2023 udgør t.kr. 888. | | | | |
| | | | | |
| 5. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Leasingforpligtelser: | | | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr. | | | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Akvavitvej ApS' mellemværende med pengeinstitut. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.452 t.kr.
